
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/104 Petrov, oprava povrchu /čislo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1

Oprava silnice 11/104 v průtahu Petrovem, km 3,200 - 4,300 101 l 01

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 -78 200,00 23 058,00 -55 142,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -78 200,00 23 058,00 -55 142,00

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/104 Petrov, oprava povrchu .l císlo Změny SO/PS' 1.4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 101 l 01

Oprava silnice 11/104 v průtahu Petrovem, km 3,200 - 4,300

Strany smlouvy o dílo č. 2122/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.8.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 Strašnice

Příloh'y Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 3 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Tyto změny vznikly měřením skutečně provedeného množství položek v souladu s uzavřenou SOD a skutečných potřeb stavby
nezbytných k zdárnému dokončení díla. jedná se o:

3a) Upřesněni množství výškových úprav šachet
V rámci frézování živičných vrstev došlo k objevení 3 kusů šachet zakrytých obrusnou vrstvou. V rámci změny dochází k upřesnění
množství dle skutečného provedení a to na 32 kusů výškových úprav šachet. - zápis v SD 13.9.2018 (pol.č.11 - vícepráce)

3b) Upřesněni délky vodorovného dopravního značeni
V rámci změny dochází k upřesnění rozsahu vodorovného dopravního značení dle TP 133 s ohledem k šířkovým parametrům
komunikace v trase opravy. Dle zadávací dokumentace měla být na komunikaci nakreslena střední dělící čára, po zaměření
komunikace bylo zjištěno, že v některých místech je šířka pouze 5,3 m a není možné dodržet vyhovující šířky jednotlivých jízdních
pruhů. S TDI bylo dohodnuto, že středová čára se nebude provádět. (poLC. 10 - méněpráce)

3c) Upřesnění ploch vodorovného dopravního značeni - přechodů pro chodce
V rámci změny dochází k k doplnění vodorovného dopravního značení - tří přechodů pro chodce dle TP 133. Po položení nové obrusné
vrstvy bylo nutné obnovit stávající přechody pro chodce, které byly v rámci zadávací dokumentace v rozpočtu opomenuty, z důvodu
bezpečnosti jsou ovšem nezbytné. (nové poLC. 12,13)

výše uvedené změny byly zaznamenány ve stavevním deníku a jejich provedení bylo nezbytné k zdrárnému dokončení díla. Zadání
jinému dodavateli není z technických ani ekonomických důvodů možné, neboť by Objednateli způsobilo značné obtíže a výrazné
zvýšení nákladů.

Z výše uvedeného vyplývá, že se jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení díla, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.d) resp. podle § 11
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 5) se jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v KČ bez DPH:

. - . - Cena navrhovaných Změn . . -Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmen . . - . Soucet absolutnich hodnot Zmen
. . . zapornych a Zmen kladných . - . .zapornych kladných kladných a Zmen zapornych

celkem

-78 200,00 23 058,00 -55 142,00 101 258,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Zdeněk Kupta datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno xxx datum podpis

Technický dozor investora jméno Ivana Jurčíková datum podpis

Supervize jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.



Příloha č. 2

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis

jméno Ing. Pavel Hirsch datum podpis

Zhotovitel

jméno Petr Janulík datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:

11/104 Petrov, oprava povrchu

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 101 l 01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Oprava silnice 11/104 v průtahu Petrovem, km 3,200 - 4,300

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

5 511 154,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn Cena všech Změn

. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v
všech predchozich všech predchozich

predchozich Zmenach predchozich
Zmenach Zmenach a ve Smlouvě

na SO/PS Zmenach na SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 511 154,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Změn zapornych na Změn kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -78 200,00 23 058,00 23 058,00 0,42%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po
zapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Změně oproti

teto Změně oproti ceně
(predchozich a Změně ceně SO/PS dle

. SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných) Smiouvy
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -78 200,00 5 456 012,00 -55 142,00 -1,00%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Zdeněk Kupta

Projektant (autorský dozor): souhlasím xxx

Stavební dozor: souhlasím Ivana Jurčíková

Zástupce Objednatele: souhlasím Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím Tomáš Račák

projednání změny:



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Ev. č. a název stavby: 11/104 Petrov, oprava povrchu ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: Oprava silnice 11/104 v průtahu Petrovem, km 3,200 - 4,300 Č. 1

Číslo a název rozpočtu: Oprava silnice 11/104 v průtahu Petrovem, km 3,200 - 4,300 Skupina změn: 4

oř. c. , V Název položky Množství Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena ce|kevm Změny Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenP " " Kod položky m .j.
ve V ve Smlouve v , , V V 0/

pol. Zmene rozdílu Kč V zaporne v Kč Kč Zmene v Kč celkem v Kč celkem v ,o
Smlouve Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 DIČ) DIČ) kpt 1,000 1,000 0,000 201 792,00 201 792,00 201 792,00 0,00 0,00
2 22615 Frézování živice do 6 cm m' 7 000,000 7 000,000 0,000 86,40 604 800,00 604 800,00 0,00 0,00
3 22615 Frézování živice do 6 cm m' 3 400,000 3 400,000 0,000 85,50 290 700,00 290 700,00 0,00 0,00
4 21810 výrovnávka ACO 11 t 615,000 615,000 0,000 2 032,20 1 249 803,00 1 249 803,00 0,00 0,00

5 21819 Středně a velkoplošně úpravy sfl. Vrstev ACL 11 ti. 11 5 cm
( " t " J I " " " " ' - m' 3 400,000 3 400,000 0,000 202,10 687 140,00 687 140,00 0,00 0,00vce ne spo'ovac'ho postřiku a cisteni samosberem)

6 21819 Středně a velkoplošně úpravy sfl. Vrstev ACL 11 ti. 11 5 cm
( " t " ' ' "" --- - · - m' 7 000,000 7 000,000 0,000 259,20 1 814 400,00 1 814 400,00 0,00 0,00vce ne spojovaciho postřiku a čistém samosberem)

7 21849 Sanace konstrukčních vrstev ti. 25 cm m' 200,000 200,000 0,000 1 233,70 246 740,00 246 740,00 0,00 0,00
8 22817 Frézování spár m 1 350,000 1 350,000 0,000 33,90 45 765,00 45 765,00 0,00 0,00
9 22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou m 1 350,000 1 350,000 0,000 39,60 53 460,00 53 460,00 0,00 0,00

10 37712 VOZ - vodící proužky, dělící čára 12,5 brň 3 450,000 2 300,000 -1 150,000 68,00 234 600,00 -78 200,00 156 400,00 -78 200,00 -33,33
11 89922 VÚ šachty ks 29,000 32,000 3,000 2 826,00 81 954,00 8 478,00 90 432,00 8 478,00 10,34

Nové Po|ožk¥ , , , ,

12 915111,N VODOROVNE DOPRAVNI ZNAČENI BARVOU HLADKE -DODÁVKA A POKLÁDKA m' 0,000 30,000 30,000 114,00 0,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 100,00

13 915211,N VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ -DODÁVKA A POKLÁDKA m' 0,000 30,000 30,000 372,00 0,00 11 160,00 11 160,00 11 160,00 100,00

Celkem 5 511 154,00 -78 200,00 23 058,00 5 456 012,00 -55 142,00 -1,00



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/104 Petrov, oprava povrchu

.. . . .. Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 % l * ' Ill it 15 l O 00°/1 Přijata smluvni castka bez rezervy a DPH 5 511 154,00 6=32+36 . -55 142,00 9=(32a/1)*100 . 0,00°o 12=(37/1) 100 SIedovan m u °0 , ,O
Skupiný 4 Skupina 3

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 5 456 012,00 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 °/0 -součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -1,00% 10=(36a/1)*100 Sledováni I.imitu 50 % 1,84% 13=37 Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Aktuální smluvní částka (cena stavby) 6 601 774,52 8-1'0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 653 346,20 10a-32a+36a .Změn. kladných a Změn 101 258,00 14-149224000 37 149 224 000,00
včetně DPH zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 99,00% 11=1*0.5 zákonný limit 50 % pro 2 755 577,00

· · · - · l Skupinu 3 a Skupinu 44=(25/1)*100 SIedovani vyhrazených zmen (Skupina l) 0,00°o

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 1 42°/
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b) ' '°

-1 - -2 - -3 - -4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny Změny Změny . Změny Suma .
. . . . . . . . . . . . Suma absolutnich . . . . Zmeny de mmimisZmeny zaporne zaporne . Suma Změn zaporne Suma Změn zaporne Suma Změn . zaporne . Suma Zmen absolutnich

SO ZBV č Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Zmeny záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a hodjot Změn. (zadávat se Zmeny záporných a hodnot Změn (15% nebo limit 15 %
znaménkem minus) znaménkem kladne Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných klad?ych a, Změn znaménkem kladne Změn kladných kladných a Změn limit 149.224 000

. . . zapornych . . . Kč)minus) minus) minus) minus) zapornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)*100
37+39

11/104 Petrov, oprava povrchu - 78 200,00 23 058,00 - 55 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 78 200,00 23 058,00 - 55 142,00 101 258,00 0,00 0,00%

Oprava silnice 11/104 v průtahu Petrovem, km 3,200 -
101 1 4,300/ upřesněni ploch a délky vodorovného dopravního - 78 200,00 23 058,00 - 55 142,00 - 78 200,00 23 058,00 -55 142,00 101 258,00

značeni a upřesněni množství VÚ šachet

Stránka 6 z 7



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: II/104 Petrov, oprava povrchu

Název stavebního objektu l provozního . . ,
Oprava sdnice II/104 v prutahu Petrovem, km 3,200 - 4,300

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 101/01

SouČást dokumentace ZBV

Doklad ANO
NE - Uloženo

(počet listu)

Zápis ve stavebním deníku ze dne 2
13.9.2018 a 25.9.2018
Žádost o změnu rozsahu díla (Vyjádřeni l

ke změnám)

Počet listů celkem 3



il 10//
l
l

: , 1.kopieli,tuč. 2507244

i Datum Dennízáznamy stavby
i

l l '"l 'R,'l W- Q =_ °tÁÁy . 4/ L,
! ,A-LL ,aÉR Le^, l l '

' /j,\í ÍL,jm ,
l

! N , Gt-~, ' ' 1P/Ť\" " qc"C cj- ,(čTa LrSť K. 0/±

i Aq Á
l "Fqť- CLZĚ, ,>L,m tu Na" RjČ bj' I' 4í/"

l ^·\ qaÁj AR'... , Lce} , Ý ""
l

l "kk" ' '

,l ":"_-'1 |1
g AYlb-, "- ', · " " k 7' l '""' l

l &-c- -A "' /'mL", '"· 'A. ')--
) c"é~^^ ^^^ (' "1Ln ' ' ' ' " "'
i 'Y

l =r—!< : ,µw A:),q
l
l

l j'JÁ ÁQ
y

=X J" : T- , ,A- 'U . XÁL & ° CL-

74~. \2 "" - k" ,L e

iY'A& : .·K:j - Áfč "t2

D a t.' .- 1l~m '-'"" /k, řLiwk
— m \J

,Z
,' · P-.

k l
. .

l

:i , ,
OP127B VY3/13 126486



l

,

1. kopie listu č. '
J
I a
' Datum Denní záznamy stavby

) €)

i

) 0]"QAUcC' U oHoDl\j\íu5' O TJ1LU€ >ŘLc'
\LE 3řtÉmĚ (4-O UCpoíµ'bql\j, " \/Á)FťUKjmLAcE

i "n rnTTD 'bgvc)pu 1\)e"í'e ř%účsr m&,DoUE)\j

) QÁJ

g
) ršUs'oU 'fy'oje'e^')/ tú píec,áo]>7 plc' eťf11jeE

i Bjhluo(j A- TLÉFcTEr1
l

l %L Potzě q ,Cm 2ac tQtuX
ŮJPŤ"J,

¶jj " "l,j

:

P

__..

N
V
Vb
>-

Q

Š

OP 7278 W 3/13 126486



Káá=
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~~

PORR, a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10 - Strašnice

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
6847/18/KSUS/KLT/JRC 25.9.2018

Věc: Vyjádření ke změnám u ,, 11/104 Petrov, oprava povrchu"

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace II/104 v Petrově Vás tímto
žádá o změnu rozsahu díla dle smlouvy o dílo 2122/00066001/2018 (článku 6.6), zajištění
technického řešeni a pokračování výše zmíněné akce i zpracování změn během výstavby na
stavebních objektech na základě zápisu ve stavebním deníku ze dne 13.9.2018 a 25.9.2018, který je
přílohou.

S pozdravem

Krajská správa a údržba silnic
Středůčeského kraje, 9)
příspěvková organiz
30ro\/skt 11 150 1 Praha 5
lCCk 00066C'f)0 DIČ: C 0006500 ""

Karel Motal
vedoucí TSÚ-oblast Kladno

.

Bank. spoj. .' Telefon.'
lČ: 00066001 E-mail: l
DIČ: CZ00066001


